DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEOR DE CLORO EM PLANTAS
DE SORGO E MILHETO IRRIGADAS COM ÁGUA SALINA E ADUBAÇÃO
NITROGENADA CHLORINE CONTENT IN SORGHUM AND MILLET PLANTS
IRRIGATED WITH SALINE WATER AND NITROGEN FERTILIZATION de autoria de
JAMILES CARVALHO GONÇALVES DE SOUZA, NAIARA ALBUQUERQUE DE MATOS,
DENIZARD ORESCA, VITOR AUGUSTO SILVA ESPINDOLA, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78925

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78925